
Sistem supraveghere video

I.D.: 88019133

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.670,00 RON - 3.670,00 RON

Descriere: Sistem de supraveghere compus din: 1. Cameră IP Dahua 5 MP/2.8 MM/Poe: 4 buc X 330 lei = 1.320 lei 2. Doză Dahua AL/IP66/PFA: 4 buc X 41,80 lei = 167 lei 3. Accesorii conectivă IP: 4 set X 15 lei = 60 lei 4. Switch PoE 5p: 1 buc X 251 = 251 5. HDD 6 TB - supraveghere video: 1 X 754 lei = 754 lei 6. Cablu UTP Cat 5e: 120 ml X 2,5 lei = 300 lei 7. Canal cablu auto adeziv: 16 ml X 3 lei = 48 lei Manoperă: 1. Execuție pozare cablu tip FTP/UTP aparent sau în tuburi de protecție: 120 ml X 2,5 lei = 300 lei 2. Execuție instalare, configurare și verificare cameră IP interior: 4 buc X 100 lei = 400 lei 3. Execuție instalare și configurare HDD: 1 buc X 30 lei 4. Execuție instalare swich Poe: 1 buc x 40 lei = 40 l
